
 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

„Potápěčské práce 2022“ 

Předmětná veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „VZMR“) stavební práce je v souladu s § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) zadávána v řízení pro zadání VZMR na základě otevřené výzvy. 

 



 

 

2/8 

 

 

OBSAH 

 Identifikační a kontaktní údaje zadavatele .................................................................................................... 3 

 Komunikace v řízení pro zadání VZMR, elektronický nástroj E-ZAK ............................................................ 3 

 Předmět veřejné zakázky, technické podmínky ............................................................................................ 3 

 Podmínky společensky odpovědného plnění veřejné zakázky ..................................................................... 3 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ..................................................................................................... 4 

 Doba plnění veřejné zakázky ........................................................................................................................ 4 

 Místo plnění veřejné zakázky ........................................................................................................................ 4 

 Prohlídka místa plnění ................................................................................................................................... 4 

 Obchodní podmínky ...................................................................................................................................... 4 

 Podmínky kvalifikace ..................................................................................................................................... 4 

J.1 Obecná pravidla prokazování kvalifikace .............................................................................................. 4 

J.2 Základní a profesní způsobilost ............................................................................................................. 4 

J.3 Technická kvalifikace ............................................................................................................................. 5 

J.3.2 Realizační tým ............................................................................................................................. 5 

 Pravidla pro hodnocení nabídek .................................................................................................................... 6 

 Způsob podání nabídek ................................................................................................................................. 6 

 Lhůta pro podání nabídek .............................................................................................................................. 6 

 Požadavky na zpracování nabídkové ceny ................................................................................................... 6 

 Požadavky na obsah a formu nabídek .......................................................................................................... 7 

 Další podmínky pro uzavření smlouvy .......................................................................................................... 7 

 Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek ............................................................................. 7 

 Další informace a výhrady zadavatele .......................................................................................................... 7 

 Seznam příloh................................................................................................................................................ 8 

 

  



„Potápěčské práce 2022“  

 

 

3/8 

 

 IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik 

Sídlo: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

IČO: 70889988 

Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052 

Statutární orgán: Ing. Zbyněk Folk, generální ředitel 

Zastoupen: Ing. Miloslavem Šmolíkem, investičním ředitelem 

Datová schránka:  7ptt8gm 

  

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1420.html 

Kontaktní osoba: Michaela Pöschlová 

Telefon: +420 474 636 277 

Mail: poschlova@poh.cz 

 KOMUNIKACE V ŘÍZENÍ PRO ZADÁNÍ VZMR, ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ E-ZAK 

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na adrese https://zakazky.eagri.cz (dále jen „E-ZAK“), nestanoví-li zadavatel v průběhu řízení 
pro zadání VZMR jinak. Dodavatel může podat nabídku pouze prostřednictvím E-ZAK. 

Dodavatel může podat nabídku nebo vést jinou komunikaci se zadavatelem prostřednictvím E-ZAK, pouze 
pokud je registrovaný a přihlášený v E-ZAK. 

Dodavatel se může bezplatně registrovat v E-ZAK na adrese https://zakazky.eagri.cz/registrace.html. 
K dokončení registrace v E-ZAK může být vyžadován elektronický podpis založený na kvalifikovaném 
certifikátu pro elektronický podpis, který lze získat u některého z poskytovatelů, jejichž seznam je dostupný na 
adrese http://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-sluzeb-vytvarejicich-duveru-a-
poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx. 

Podrobné informace k používání E-ZAK včetně informací technické povahy jsou dostupné na adrese 
https://zakazky.eagri.cz/manual.html. Kontakt na technickou podporu E-ZAK je uveden na adrese 
http://www.ezak.cz. 

Doručením zprávy prostřednictvím E-ZAK je okamžik přijetí zprávy na elektronickou adresu adresáta v E-ZAK. 
Na doručení zprávy nemá vliv, zda byla adresátem přečtena nebo zda E-ZAK adresátovi odeslal e-mailové 
upozornění o jejím doručení. 

 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, TECHNICKÉ PODMÍNKY 

1. Předmětem plnění veřejné zakázky jsou Potápěčské práce na jednotlivých vodních dílech viz příloha – 
Seznam VD s rozsahem požadovaných prací v členění: 

Závod Chomutov 

Závod Terezín 

Závod Karlovy Vary 

2. Předmět plnění veřejné zakázky je podrobně specifikován v Technických podmínkách pro výběr 
zhotovitele na jednotlivá VD, které tvoří přílohu č. 1 této výzvy k podání nabídky (dále jen „výzva“), a 
zněním smlouvy na veřejnou zakázku (dále jen „smlouva“), které tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 

 PODMÍNKY SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉHO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, bude povinen zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky 
dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, 
spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž uvedené bude 
takový dodavatel povinen zajistit i u svých poddodavatelů. Vůči poddodavatelům bude takový dodavatel 
povinen zajistit srovnatelnou úroveň zadavatelem určených smluvních podmínek s podmínkami smlouvy 
a řádné a včasné uhrazení svých finančních závazků. Za tímto účelem dodavatel předloží v nabídce 
čestné prohlášení o zajištění společensky odpovědného plnění veřejné zakázky v rozsahu uvedeném v 
příloze č. 3 této výzvy.  

https://zakazky.eagri.cz/
https://zakazky.eagri.cz/registrace.html
http://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-sluzeb-vytvarejicich-duveru-a-poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx
http://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-sluzeb-vytvarejicich-duveru-a-poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx
https://zakazky.eagri.cz/manual.html
http://www.ezak.cz/


„Potápěčské práce 2022“  

 

 

4/8 

 

 Uvedené čestné prohlášení bude jakožto součást nabídky samostatně uloženou přílohou smlouvy. 

 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 5 495 000,00 Kč bez DPH. 

 DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1. Veřejná zakázka bude plněna v následujících předpokládaných termínech: 

a) zahájení prací: 

      bez zbytečného odkladu po předání staveniště (předpokládané předání staveniště: 03.05. 2022)  

b) předání a převzetí dokončeného díla: dle nabídky dodavatele, nejpozději do 30.11.2022 (počínaje  
následujícím kalendářním dnem po předání staveniště). 

Další podmínky týkající se doby plnění veřejné zakázky jsou vymezeny zněním smlouvy. 

 MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 Místem plnění veřejné zakázky je Povodí Ohře, kraj Ústecký a Karlovarský. 

 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Organizovaná prohlídka místa plnění veřejné zakázky se neuskuteční. Místo plnění veřejné zakázky je z 
větší části volně přístupné nebo oploceno drátěným pletivem, které dovoluje dohlédnout na vodní dílo i 
mimo přístupný prostor. 

 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 Závazné obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky jsou vymezeny zněním smlouvy. 

 PODMÍNKY KVALIFIKACE 

J.1 Obecná pravidla prokazování kvalifikace 

1. Dodavatel prokáže kvalifikaci v rozsahu stanoveném v této výzvě. 

Pokud dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn 
předložit jiný rovnocenný doklad. 

Dodavatel může předložit doklady o kvalifikaci v prostých kopiích (skenech). 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle bodu J.2 
odst. 1 písm. a) a b) každý dodavatel samostatně. Profesní způsobilost podle bodu J.2 odst. 1 písm. c) a 
technickou kvalifikaci podle bodu c) musí prokázat alespoň jeden z dodavatelů. 

J.2 Základní a profesní způsobilost 

1. Dodavatel k prokázání své základní a profesní způsobilosti předloží čestné prohlášení o tom, že 

a) splňuje základní způsobilost v rozsahu § 74 zákona, 

b) je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje, a 

c) je oprávněn podnikat v rozsahu provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

d) Osvědčení o autorizaci (vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů) v 
oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (vodohospodářské stavby) + 
příloha (prohlášení, že autorizovaná osoba je zaměstnancem dodavatele nebo prohlášení 
autorizované osoby o budoucí spolupráci na zakázce). 

e) Osvědčení o autorizaci (vydané Ministerstvem zemědělství) pro profesní kvalifikaci „Potápěč 
pracovní – kód 69-014-H„ a profesní kvalifikaci „Potápěč operátor – kód 69-015-H„ + příloha 



„Potápěčské práce 2022“  

 

 

5/8 

 

(prohlášení, že autorizovaná osoba je zaměstnancem dodavatele nebo prohlášení autorizované osoby 
o budoucí spolupráci na zakázce). 

f) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pro provádění potápěčských prací, a to minimálně pro 
5 odborně a zdravotně způsobilých fyzických osob pro provádění potápěčských prací, ke každému 
osvědčení o odborné kvalifikaci (fyzická osoba), bude od této fyzické osoby připojeno čestného 
prohlášení, že činnosti upravené touto odbornou kvalifikací stále provádí aktivně a zároveň je plně 
seznámen s rozsahem tohoto výběrového řízení a prací se bude osobně účastnit. 

konkrétně:  

→ minimálně 5 osob s osvědčením o získání profesní kvalifikace „Potápěč pracovní – kód 69-
014-H„ (v Národním registru kvalifikací) podle § 18 zákona č. 179/2006 Sb.  v platném znění 

→ minimálně 1 osobu s osvědčením o získání profesní kvalifikace „Potápěč operátor – kód 69-
015-H„ (v Národním registru kvalifikací) podle § 18 zákona č. 179/2006 Sb.  v platném znění 
a 

→ minimálně  2 osoby s platným osvědčením svářeče – potápěče pro hyperbarické svařování  
za mokra dle ČSN EN ISO 15618-1  

g) Požadavek na prokázání odborné kvalifikace pro provádění potápěčských prací je zadavatelem 
stanoven v souladu s nařízením vlády č. 136/2016 Sb. ze dne 27. dubna 2016, kterým se mění nařízení 
vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích, a nařízení vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné 
způsobilosti s účinností od 1.5.2016. 

h) V souladu s nařízením vlády č. 136/2016, které je účinné od 1. května 2016, lze od tohoto data uznávat 
v rámci profesní kvalifikace „Potápěč pracovní – kód 69-014-H„ a „Potápěč operátor – kód 69-015-H„ 
pouze certifikáty, které jsou vydávány Ministerstvem zemědělství jako autorizujícím orgánem. 

2. Zadavatel doporučuje použití formuláře nabídky, který tvoří přílohu č. 3 této výzvy. 

J.3 Technická kvalifikace 

1. Dodavatel k prokázání své technické kvalifikace předloží seznam významných stavebních prací 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením řízení pro zadání VZMR, který bude obsahovat 
alespoň 1 stavební práce splňující následující podmínky: 

a) cena uvedené stavební práce byla min. 500 tis. Kč bez DPH, 

b) předmětem byly potápěčské stavební práce pod vodou typu vyčistění vtokových objektů, česlí, hrazení 
nebo uzávěrů spodních výpustí od nánosů, demontáž zkorodovaných nebo jinak poškozených česlí, 
hrazení nebo uzávěrů spodních výpustí, zajištění výroby a montáže česlí, hrazení nebo regulačních 
uzávěrů spodních výpustí vodních děl 

2. Dodavatel k prokázání své technické kvalifikace dále předloží osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení stavebních prací uvedených v seznamu podle odstavce 1. 

3. Zadavatel doporučuje použití seznamu významných stavebních prací ve formuláři nabídky, který tvoří 
přílohu č. 3 této výzvy 

J.3.2 Realizační tým 

1. Způsobilým k účasti v zadávacím řízení je dodavatel, který prokáže splnění technické kvalifikace 
předložením seznamu techniků (seznamu členů realizačního týmu), kteří se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky, vč. uvedení činností, které budou v rámci veřejné zakázky vykonávat. Zadavatel 
požaduje, aby min. 1 osoba uvedená v seznamu techniků splňovala tyto požadavky:    

a) VŠ popř. odborné SŠ vzdělání v oboru vodohospodářské stavby nebo srovnatelné,     

b) autorizaci jako autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik dle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, pro obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,             

c) praxe v oboru vodohospodářské stavby min. 5 let. Splnění této technické kvalifikace dodavatel 
prokáže předložením čestného prohlášení, ve kterém uvede:  

i. jméno a příjmení osoby, která bude působit na pozici vedoucího realizačního týmu,  

ii. informaci o délce praxe v oboru vodohospodářské stavby, 



„Potápěčské práce 2022“  

 

 

6/8 

 

iii. dosažené vzdělání,  

iv. autorizaci pro obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,  

v. profesní zkušenost s řízením 2 staveb týkajících se odbahnění vodních ploch, zahrnující 
strojní těžení sedimentu (čerpadlo), jejichž předmětem nebo součástí byla následná 
úprava terénu dna vodního díla,  

vi. informaci o tom, zda se jedná o zaměstnance dodavatele nebo osobu v jiném vztahu k 
dodavateli (externí spolupráce). 

2. Lékař pro hyperbarickou medicínu – splnění této kvalifikace dodavatel prokáže předložením 
čestného prohlášení, ve kterém uvede: jméno a příjmení lékaře, se kterým má podepsaný smluvní 
vztah (rozsah vztahu), informaci o délce praxe v oboru hyperbarické medicíny. 

3. Zadavatel vyžaduje (NV č. 591/2006 Sb.) pro práce v hloubce větší než 13 m a při sestupech, které 
jsou spojeny s více než jednou dekompresní zastávkou, zajištění vybavení pracoviště vícemístnou 
dekompresní komorou v pohotovostním stavu, jejíž obsluha je vyškolena pro její používání, 
umístěnou s ohledem na technickou proveditelnost co nejblíže místu sestupu; pro tyto práce a práce 
s vysokou fyzickou námahou potápěče je nutné zajistit dodávku dýchacích plynů hadicovým 
systémem vedeným z místa nad hladinou s výjimkou průzkumných činností 

4. Zadavatel požaduje od zhotovitele odbornou znalost VD, kterou si vhodným způsobem prověří. 

5. Zadavatel vyžaduje od zhotovitele časovou flexibilitu a profesionální přístup při plánování termínů 
konkrétních realizací, zadavatel v oprávněných případech vyžaduje technickou pohotovost s 6 
hodinovou reakční dobu.  

6. Zadavatel doporučuje použití seznamu realizačního týmu ve formuláři nabídky, který tvoří přílohu č. 
3 této výzvy. 

 PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Při hodnocení nabídek budou nabídky seřazeny od nabídky s nejnižší celkovou nabídkovou cenou po nabídku 
s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 

 ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

1. Dodavatel může podat nabídku pouze v elektronické podobě prostřednictvím E-ZAK. 

Příslušná volba „Podat nabídku“ se ve lhůtě pro podání nabídek zobrazuje na stránce s informacemi k veřejné 
zakázce na profilu zadavatele pouze dodavateli registrovanému a přihlášenému v E-ZAK. Bližší informace 
k použití E-ZAK jsou uvedeny v bodě B této výzvy. 

 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 Dodavatel může podat nabídku do 27. 01. 2022, 09:00 hod. 

 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

1. Dodavatel uvede celkovou nabídkovou cenu v návrhu smlouvy. 

2. Celková nabídková cena musí zahrnovat cenu veškerých činností a dodávek nezbytných pro řádné 
a včasné plnění veřejné zakázky v plném souladu s touto výzvou a jejími přílohami. 

3. Tabulka kalkulace cen je obsažena v příloze této zadávací dokumentace. 

4. Dodavatel uvede veškeré částky ve výše uvedených dokumentech v Kč bez DPH zaokrouhlené na dvě 
desetinná místa. 

5. V případě rozporu mezi číselnými nebo slovními údaji o nabídkové ceně v jednotlivých částech nabídky 
se celkovou nabídkovou cenou rozumí číselně vyjádřená celková nabídková cena uvedená v návrhu 
smlouvy. 



„Potápěčské práce 2022“  

 

 

7/8 

 

 

 POŽADAVKY NA OBSAH A FORMU NABÍDEK 

1. Dodavatel předloží v nabídce alespoň 

a) doklady o kvalifikaci dodavatele, 

b) návrh smlouvy, 

c) kalkulaci ceny,  

d) čestné prohlášení - formulář nabídky vč. prohlášení o společensky odpovědném plnění veřejné zakázky, 

e) formulář – personální a termínové zabezpečení stavby  

2. Doklady o kvalifikaci dodavatele předloží dodavatel v rozsahu a za podmínek stanovených v bodě J 
této výzvy ve formátu *.pdf. 

3. Návrh smlouvy předloží dodavatel ve znění smlouvy, které tvoří přílohu č. 2 této výzvy, doplněném 
o požadované údaje na barevně vyznačených místech. S výjimkou doplnění těchto údajů není dodavatel 
oprávněn jakýmkoliv způsobem zasahovat do znění smlouvy. Dodavatel předloží návrh smlouvy 

f) podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele ve formátu *.pdf a 

g) editovatelný ve formátu *.doc nebo *.docx. 

4. Kalkulace ceny 

5. Čestné prohlášení o společensky odpovědném plnění veřejné zakázky dodavatel předloží v rozsahu 
a za podmínek stanovených v bodě D této výzvy ve formátu *.pdf. 

6. V případě společné účasti dodavatelů v řízení pro zadání VZMR musí být v nabídce doloženo, že všichni 
dodavatelé podávající společnou nabídku ponesou odpovědnost za plnění veřejné zakázky společně 
a nerozdílně. 

7. Veškeré doklady a dokumenty, které dodavatel přiloží k nabídce ve formátu *.pdf, mohou mít formu prosté 
kopie (skenu). Zadavatel nevyžaduje, aby byly takové doklady a dokumenty podepsány elektronickým 
podpisem založeném na kvalifikovaném certifikátu. 

8. Zadavatel doporučuje, aby dodavatel předložil v nabídce jednotlivé soubory s doklady a dokumenty 
zkomprimované do jednoho archivu bez použití hesla ve formátu *.zip, *.rar nebo *.7z. 

 DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

 Nestanoví-li zadavatel v průběhu řízení pro zadání VZMR jinak, bude smlouva s vybraným dodavatelem 
uzavřena formou elektronického dokumentu ve formátu *.pdf podepsaného osobami oprávněnými jednat 
za zadavatele a vybraného dodavatele elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu 
pro elektronický podpis, který lze získat u některého z poskytovatelů, jejichž seznam je dostupný na 
adrese http://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-sluzeb-vytvare jicich-duveru-a-
poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx. 

 VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

1. Zadavatel může vysvětlit zadávací podmínky nebo provést doplnění nebo změnu zadávacích podmínek. 
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek budou uveřejněny stejným způsobem jako tato 
výzva.  

2. Dodavatel je oprávněn požádat zadavatele o vysvětlení zadávacích podmínek prostřednictvím E-ZAK. 
Bližší informace k použití E-ZAK jsou uvedeny v bodě B této výzvy. Zadavatel není povinen vysvětlení 
poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena alespoň 4 pracovní dny před koncem lhůty pro 
podání nabídek. 

 DALŠÍ INFORMACE A VÝHRADY ZADAVATELE 

1. Dodavatel podáním nabídky potvrzuje, že se v rozsahu nezbytném pro plnění veřejné zakázky seznámil 
se všemi zadávacími podmínkami, včetně jejich případných vysvětlení, změn a doplnění, a s místem 
plnění veřejné zakázky.  

http://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-sluzeb-vytvarejicich-duveru-a-poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx
http://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-sluzeb-vytvarejicich-duveru-a-poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx


„Potápěčské práce 2022“  

 

 

8/8 

 

2. Dodavatel je svou nabídkou vázán po dobu 90 kalendářních dnů od konce lhůty pro podání nabídek.  

3. Pokud zadávací podmínky obsahují přímé nebo nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel 
u každého takového odkazu umožňuje nabídnout rovnocenné řešení. 

4. Dodavatel nemá právo požadovat po zadavateli náhradu nákladů spojených s jeho účastí v řízení 
pro zadání VZMR. 

5. Oznámení o výběru dodavatele bude uveřejněno stejným způsobem jako tato výzva. 

6. Zadavatel může zrušit řízení pro zadání VZMR bez udání důvodu. 

7. Zadavatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).  
Informace o zpracování osobních údajů, včetně účelu a důvodu zpracování, naleznete na 
http://www.poh.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/d-1369/p1=1459 

8. Vybraný dodavatel veřejné zakázky je zavázán uzavřít se zadavatelem smlouvu.  

9. Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy 
tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě do 15 dnů po odeslání výzvy k uzavření smlouvy. Odmítne-li 
vybraný dodavatel uzavřít se zadavatelem smlouvu, nebo neposkytne–li řádnou součinnost, může 
zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplývá z 
výsledku původního hodnocení nabídek, nebo výsledku nového hodnocení. Účastník zadávacího řízení 
vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného dodavatele. 

10. Dodavatel, který v rámci veřejné zakázky projeví zájem o výběrové řízení vypsané státním podnikem 
Povodí Ohře, prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu Povodí 
Ohře, státní podnik (viz http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-program/d-1346/p1=1458)  dále s 
Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčním programem Povodí Ohře, státní podnik. 
Dodavatel se zavazuje po celou dobu zadávacího procesu dodržovat zásady a hodnoty obsažené v 
uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje. 

 SEZNAM PŘÍLOH 

1. Technické podmínky + kalkulace ceny 

2. Návrh smlouvy 

3. Formulář nabídky, včetně čestného prohlášení o splnění kvalifikace a o společensky odpovědném  

     plnění veřejné zakázky 

4. Prohlášení účastníka zadávacího řízení o personálním a termínovém zabezpečení stavby 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ing. Miroslav Beržinský 

vedoucí odboru obchodní přípravy investic 

http://www.poh.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/d-1369/p1=1459

		2022-01-12T11:29:26+0100
	Ing. Miroslav Beržinský


		2022-01-12T11:29:45+0100




